
Pytania do postępowania „Zakup bonów towarowo-żywnościowych dla Sądu Rejonowego  

w Zielonej Górze na 2023 rok" 

1. Zamawiający w projekcie umowy napisał w paragrafie 4 pkt 1 Warunki płatności: „Nota księgowa 

za dostarczone bony będzie wystawiana każdorazowo po wykonaniu dostawy." Czy zamawiający 

zgodzi się na modyfikację „Nota księgowa i faktura za dostarczone bony będzie wystawiana 

każdorazowo po wykonaniu dostawy" 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę na modyfikację. 

 

2. Zamawiający napisał w projekcie umowy w paragrafie 4 pkt 2 Warunki płatności: „Należne 

Wykonawcy Wynagrodzenie płatne będzie przelewem w terminie 21 dni od daty prawidłowo 

wystawionej noty księgowej." Czy ze względu na wysokie stopy procentowe Zamawiający wyrazi 

zgodę na skrócenie terminu płatności do 7 dni? Informuję, że krótszy termin płatności spowoduje, 

że Wykonawca będzie mógł złożyć korzystniejszą ofertę cenową. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. 

 

3. Zamawiający w pkt 7.1 Zaproszenia napisał, że oferty muszą być składane w zaklejonej kopercie 

w siedzibie Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w wersji 

elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie oferty drogą elektroniczną. 

 


